
 

 
 

 
 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. | ul. Jaśkowa Dolina 2 | 80-252 Gdańsk 
tel. 58 341 00 21-23 |gait@gait.pl | www.gait.pl 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 
pod numerem KRS 0000186615 | kapitał zakładowy 99 171 000 zł  | NIP 2040000711 | Regon 192993561 

 

 
znak sprawy 520.261.2.108.2023.MO                                                                        Gdańsk, 03.01.2024 r. 
 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
sektorowego pn. „Odchwaszczanie i koszenie torowiska”. 
 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o. o., jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego sektorowego niepodlegającym przepisom 
ustawy z dnia 11 września 2019 r., na zasadach określonych w  Regulaminie Zamówień Publicznych 
Sektorowych Gdańskich Autobusów i Tramwajów Sp. z o.o., Część B (Załącznik nr 3 do Zarządzenia 
nr 24/2017 Prezesa Zarządu Gdańskich Autobusów i Tramwajów Sp. z o.o. z dnia 10.08.2017 r. z 
późn. zm.) – dalej „Regulamin“,  działając na podstawie § 34 pkt 1 Regulaminu, zawiadamia, że po 
przeprowadzeniu badania i oceny ofert jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez: 
PHU Masterclean Radosław Łoś – Korobczak ul. Gospody 14f/4, 80 – 340 Gdańsk. 

 

Uzasadnienie 

W niniejszym postępowaniu określone w SIWZ kryterium oceny ofert i jego znaczenie to: 

Lp KRYTERIUM ZNACZENIE [pkt] 

1. Cena – C 100  

 

W niniejszym postępowaniu złożona została jedna oferta. 

Zestawienie zbiorcze punktów 

 
 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

1 
PHU Masterclean Radosław Łoś – Korobczak ul. Go-

spody 14f/4, 80 – 340 Gdańsk 
100 

2 
HARPAGAN Marcin Koprowicz Żytelkowo 35, 78-200 

Białogard 
61,22 



 

 

 
 
 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. | ul. Jaśkowa Dolina 2 | 80-252 Gdańsk 
tel. 58 341 00 21-23 |gait@gait.pl | www.gait.pl 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 
pod numerem KRS 0000186615 | kapitał zakładowy 99 171 000 zł  | NIP 2040000711 | Regon 192993561 

Oferta firmy PHU Masterclean Radosław Łoś – Korobczak ul. Gospody 14f/4, 80 – 340 
Gdańsk została uznana za najkorzystniejszą na podstawie ww. kryteriów. 

Zamawiający, działając na podstawie  § 33 ust. 1 w zw. z § 2 ust. 2 pkt 5 Regulaminu dokonał 
wyboru oferty nr 1 złożonej przez PHU Masterclean Radosław Łoś – Korobczak ul. Gospody 
14f/4, 80 – 340 Gdańsk jako najkorzystniejszej, która uzyskała maksymalną łączną punktację. 
Umowa zostanie zawarta zgodnie z Rozdz. XV SIWZ.  

 
Mając na uwadze powyższe, postanowiono jak na wstępie.  

 
 


